Договор №
купли-продажи транспортного средства
г. Мурманск                                                                                                                            «_» ____ 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Кольская Пивоваренная Компания «Арктика», в лице конкурсного управляющего Шапорева Сергея Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Мурманской области по делу №А42-1176/2014 от 25.11.2016 г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ____________________________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

         1.1. На основании протокола по результатам проведения торгов в электронной форме по продаже имущества ООО «КПК «Арктика», состоявшихся на электронной торговой площадке ОАО «Российский аукционный дом» 20 июня 2018г., ПРОДАВЕЦ обязуется передать, а ПОКУПАТЕЛЬ, предложивший наибольшую цену, принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее транспортное средство, принадлежащее ПРОДАВЦУ:

марка, модель

наименование (тип ТС)

идентификационный  номер (VIN)

год изготовления  ТС

модель, № двигателя

шасси (рама)

кузов (кабина, прицеп) №

цвет кузова (кабины)

Паспорт ТС (серия, номер, дата выдачи):

Наименование организации, выдавшей паспорт:

Дата выдачи паспорта:

Государственный регистрационный знак:

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН. ГАРАНТИИ СТОРОН

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Покупателю транспортное средство  по Акту приема-передачи, который является неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение №1).

2.1.2. Одновременно с Автомобилем передать Покупателю следующие документы: ПТС.
2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Принять транспортное средство от Продавца по Акту приема-передачи (Приложение №1).

2.2.2. Уплатить цену в размере и порядке, установленным настоящим Договором.

2.3. Продавец гарантирует, что:

- является законным собственником транспортного средства;

- транспортное средство свободен от каких-либо прав третьих лиц и иных обременений.

3. ПЕРЕДАЧА И ПРИНЯТИЕ АВТОМОБИЛЯ

3.1. транспортное средство передается Продавцом Покупателю по адресу:
3.2. Транспортное средство должен быть передан Продавцом Покупателю в срок до ​​

       «__».»___».2018г.

3.3. Покупатель осматривает транспортное средство, проверяет его техническое состояние.

3.4. Стороны подписывают Акт приема-передачи транспортного средства, подтверждающий исполнение Продавцом обязанности по передаче Автомобиля и исполнение Покупателем обязанности по принятию транспортного средства.

4. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Цена Договора составляет _________________ руб.
4.2. Покупатель обязан уплатить цену Договора, указанную в п. 4.1 настоящего Договора, в течение 30 дней с даты подписания настоящего Договора. Задаток, полученный ПРОДАВЦОМ, засчитывается в окончательной цене договора.
4.3. Цена Договора уплачивается Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в п.8 Договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За нарушение срока передачи транспортного средства, установленного п. 3.2 настоящего Договора, Покупатель вправе потребовать от Продавца уплаты пени в размере 0,01% от цены Договора за каждый день просрочки.

5.2. За нарушение Продавцом срока передачи документов, установленного п. 2.1.3 настоящего Договора, Покупатель вправе потребовать от Продавца уплаты пени в размере 0,01% от цены Договора за каждый день просрочки.

5.3. За нарушение срока уплаты цены Договора, установленного п. 4.2 настоящего Договора, Продавец вправе потребовать от Покупателя уплаты пени в размере 0,01% от не уплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

5.4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение иных обязанностей по настоящему Договору Стороны несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, связанные с исполнением настоящего Договора, разрешаются путем переговоров между Сторонами.

6.2. Если по результатам переговоров согласие между Сторонами не достигнуто, споры разрешаются в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

7.2. Изменения и дополнения к настоящему Договору составляются в письменной форме и подписываются обеими Сторонами.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
7.4. Неотъемлемой частью настоящего Договора являются приложения:

7.4.1. Акт приема-передачи транспортного средства.

	8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Продавец:

ООО «КПК «Арктика»
ИНН 5105008180, КПП 510501001

ОГРН 1065105002445

Юридический адрес: 184381, Мурманская обл.,
г. Кола, ул. Заводская, д. 1А

Почтовый адрес: 183008, г. Мурманск, а/я 2600
р/с 40702810441000107083

к/с 30101810300000000615

в МУРМАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8627 ПАО СБЕРБАНК Г. МУРМАНСК

БИК 044705615

Конкурсный управляющий
ООО «КПК «Арктика»

______________________/Шапорев С.А./

мп
	Покупатель:

____________________
мп